
زنده زنده سوختن 2 مرد
در تصادف تریلی با پژو پارس 

سخنگوی اورژانس پیش بیمارستانی خوزســتان، گفت: تصادف یک دستگاه 
تریلی با پژو ۴۰۵ منجر به کشته شدن دو نفر شد.

ســاعت 7:2۵ دقیقه صبح دیروز جاده اهواز - خرمشهر شاهد حادثه رانندگی 
دلخراش و مرگبار دیگری بود که طی آن یکدســتگاه تریلی با یک خودروی 
پژو پارس برخورد که علاوه بر آتش گرفتن هر دو خودرو موجب کشته شدن 
و مصدومیت سرنشــینان آنها گردید.در این حادثه دلخراش همه سرنشینان 
خودروی سواری بدلیل شدت برخورد و آتش سوزی و دیر رسیدن گروه های 

امداد و نجات ، جان باختند .
به گزارش رکنا،پس از تصادف مرگبار دی ماه ۱۴۰۰ جناب مخبر معاون اول 
رئیس جمهور و وزیر وقت راه و شهرســازی وعده تعریض و اصلاح جاده اهواز 
به خرمشــهر را بدلیل اســتقرار صنایع نفتی و نیز نقش آن در ترابری زائران 
اربعین حســینی و کاروان های راهیان نور ، دادند اما علیرغم گذشت سه سال 
اما تاکنون هیچ اقدامی برای بهسازی این محور سوق الجیشی صورت نگرفته 

است.

حمله خونین سگ ولگرد به پسربچه 12 ساله 
در گلهشر کرج

پســربچه ۱2ســاله ای در پارک سرگرم بازی با دوســتانش بود که حادثه ای 
هولناک برایش رخ داد. ســگی عظیم الجثه در چشــم برهم زدنی به او حمله 
کرد و حادثه خونینی را رقم زد.این حادثه بعدازظهر چند روز پیش در یکی از 

محله های گلشهر کرج اتفاق افتاد.
آن روز پدر بهداد در خانه در حال استراحت بود که صدای فریادهای پسرش 
را شــنید؛ صدایی که هر لحظه بلندتر می شد و از حادثه ای هولناک حکایت 

داشت.
به گزارش رکنا، او می گوید: صدا از حیاط خانه به گوش می رســید. سراسیمه 
به ســوی در دویدم و چشمم به پسرم افتاد که خون همه صورتش را پر کرده 
بود. کاپشن و شلوارش خونی شــده بود. نمی دانستم چه اتفاقی افتاده است. 
همسرم مدام جیغ می زد و در بین فریاد ها و گریه های بهداد متوجه شدیم که 

در پارک نزدیک خانه، سگ به او حمله کرده است.
پشــت پلک راست و گونه راست بهداد بر اثر حمله سگ کنده شده بود. روی 
بینی اش جای چند زخم به چشــم می خورد و لبش هم پاره شــده بود. روی 
دســت هایش جای پنجه های تیز سگ به چشــم می خورد و پای چپش هم 

زخمی شده بود.
سگی که به بهداد حمله کرد، پیش از این هم بارها به اهالی محل حمله کرده 
بود. او حتی پس از حمله به بهداد به یک پســر ۱6ســاله هم حمله کرده، اما 
او توانسته بود خودش را نجات دهد و در این حادثه فقط پیراهنش پاره شده 
بود.پدر بهداد می گوید: اهالی محل خیلی ترســیده اند و نگرانند بلایی که سر 

بهداد آمده، سر فرزندانشان هم بیاید.
 مســئولان باید برای حل مشــکلات این چنینی اقدام و امنیت را برای اهالی 

محل فراهم کنند.

سانحه

انهدام باند خانوادگی توزیع مواد مخدر 
باند خانوادگی توزیع مواد مخدر منهدم شــد. سرهنگ حسین زلفخانی رئیس 
پلیس مبارزه با مواد مخدر استان تهران با اعلام این خبر اظهار داشت: در پی 
رصد اطلاعاتی مامــوران پلیس مبارزه با مواد مخدر مبنی بر جابه جایی مواد 
مخدر در شــهریار، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. به گزارش 
رکنا، وی افزود: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر غرب استان تهران با انجام 
اقدامات اطلاعاتی و بررســی محورهای مواصلاتــی به یک خودروی پژو 2۰6 
مشکوک، با هماهنگی قضایی دســتور توقف را دادند.  رئیس پلیس مبارزه با 
نواد مخدر غرب اســتان تهران تصریح کرد: در بازرسی از خودروی قاچاقچیان 
موادمخدر، ۱۰ کیلوگرم تریاک کشف و متهمان که در پوشش خانوادگی مواد 

مخدر جابه جا می کردند، پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی شدند.

سناریوی مرموز مرگ مادر خانواده
به دست دخترش برای رسیدن به ارث میلیاردی

به دنبال مرگ مرموز زن میانســال، دختر وی به عنوان مظنون بازداشــت و 
تحقیقات تیم جنایی برای رازگشایی از ماجرا آغاز شده است. چند روز قبل به 
تیم جنایی پایتخت خبر رسید که زنی میانسال به طرز مشکوکی جان باخته 
است. دختر وی می گفت احتمالا مادرش دچار حمله قلبی شده و سکته کرده 
است. در این شرایط بود که جسد وی برای تعیین علت اصلی مرگ به پزشکی 
قانونی منتقل شــد. از سوی دیگر برادر این زن قدم در دادسرای جنایی تهران 
گذاشت و از خواهرزاده اش شــکایت کرد. وی گفت: خواهر من هیچ بیماری 
خاصی نداشت و احتمال می دهم که دخترش او را به قتل رسانده است. انگیزه 
او از قتل خواهرم، ارثیه و به دســت آوردن اموال وی بوده است.با این شکایت، 
تحقیقات در این پرونده آغاز شــد تا اینکه پزشکی قانونی چند روز قبل علت 
مرگ زن میانســال را اعلام کرد. علت مرگ وی مسمومیت دارویی بوده است. 
همین نظریه کافی بود تا دستور بازداشت دختر وی صادر شود. او اما خودش را 
بیگناه دانست و گفت نقشی در مرگ مادرش ندارد. به گزارش رکنا، وی گفت: 
آن روز از سرکار به خانه برگشتم و دیدم حال مادرم خوب نیست. نمی دانم چه 
قرصی مصرف کرده بود. صدایش زدم اما پاسخی نداد. من هم فورا به اورژانس 
زنگ زدم و او برای درمان به بیمارســتان انتقال یافت. اما تلاش پزشکان برای 
نجات مادرم بی فایده بود و من هم از مرگ مادرم خیلی ناراحتم.دختر جوان در 

بازداشت به سر می برد و تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.

تشکیل پرونده قضایی برای ۶ نفر
در ارتباط با حادثه مدیران خودرو

رئیس حوزه قضایی بخش بروات در اســتان کرمان از تشــکیل پرونده قضایی 
برای بررسی علت حادثه آتش سوزی در انبارکارخانه مدیران خودرو خبر داد.

معین افشــاری در رابطه با پیگیر قضایی حادثه آتش سوزی در انبار ضایعات 
شرکت مدیران خودرو اظهار کرد: پس از کسب گزارشی مبنی بر آتش سوزی 
در قسمتی از کارخانه مدیران خودرو، بلافاصله قاضی عظیمی، رئیس شعبه دوم 
دادگاه عمومی بروات و معاون اینجانب در محل حادثه حاضر و تحقیقات اولیه 
آغاز شــد. این مقام قضایی با اشاره به اینکه این آتش سوزی هیچگونه آسیب 
انسانی در پی نداشته نداشته و صرفا خسارات وارده مالی بوده است، افزود: در 
این رابطه پرونده قضایی تشکیل شد ودرن هایت 6 متهم تحت تعقیب قضایی 
قرار گرفته اند.افشــاری با اشــاره به اینکه علت وقوع حریــق در انبار کارخانه 
مدیران خودرو در دست تحقیق و نیازمند کار کارشناسی و بررسی بیشتر است، 
اظهار داشت: با ورود دستگاه قضایی و همت مسئولان ارگ و کارخانه مدیران 
خودرو و اقدام به موقع و همه جانبه از سوی ماموران آتش نشانی از شهرهای 
مجاور، آتش سریعا مهار و از سرایت به سایر قسمت های کارخانه جلوگیری شد.

به گــزارش رکنا، وی خطاب به مدیران کارخانه هــا و تولیدی ها تصریح کرد: 
بایستی مسئولان کارخانه ها و شرکت های تولیدی نکات ایمنی و تامین امنیت 
کامــل محیط کار را مورد توجه قــرار دهند تا از بروز حوادث ناگوار مشــابه 
پیشــگیری شود.رئیس حوزه قضایی بخش بروات هشدار داد: در صورت محرز 
شــدن قصور و کوتاهی در وقوع این حادثه، با مدیران و کارکنانی که مرتکب 
ترک فعل شده باشند برخورد قضایی خواهد شد.حوالی ساعت ساعت 7:۳۰ روز 
۱۹ اردیبهشت ماه  پنج هزار متر مربع مساحت ازانبار ضایعات کارخانه مدیران 
خودرو بم واقع در منطقه ارگ جدید دچارآتش ســوزی شــد که خوشبختانه 

خسارت جانی در پی نداشت.

انتظامی

مراقب جاعلان ارز و مدارک باشید
ســرهنگ »ســعید مجیدي« معــاون مبارزه بــا جعل و 
کلاهبرداري پلیس آگاهي تهران اظهار داشت: برگ برنده 
کلاهبرداران در تحقق اهداف مجرمانه شــان  بیدار کردن 
حس حــرص و طمع در قربانیان و همچنین مهندســي 

اجتماعي آنان می باشد.
بــه گزارش پلیس، به این ترتیب کــه دقیقا در دوراني که 
اخبار حــج تمتع در جامعه جریان دارد و همه در تکاپوي 
آمادگي براي این سفر با صرف حداقل هزینه و زمان براي 
دسترسي به مدارک و ارز مورد نیاز می باشند کلاهبرداران 
با توجه به آمادگي ذهني مخاطبان به سراغ آنها رفته و در 
فضاي مجازي  با وعده تسریع در صدور مدارک مسافرتي 
و همچنین تامین ارز مورد نیاز، شما را در دام مدارک و ارز 

جعلي گرفتار می سازند .
لذا از شــهروندان دعوت می نمایم تا با رعایت نکاتي که در 
ادامه به آنها اشــاره می نمایم از بروز اتفاقاتي از این دست 
براي خود و نزدیکانشــان پیشــگیري به عمل آورند و با 

خاطري آسوده راهي این سفر معنوي شوند :
۱. براي ورود به کشــور عربستان و زیارت خانه خدا فقط 
گذرنامــه و ویــزا ضــروري می باشــد و از آوردن مدارک 

شناسایي اضافي خودداري شود. 
2. از صفحه گذرنامه خود توسط تلفن همراه عکس گرفته 
تا در صورت مفقودي یا ســرقت مــدارک مذکور بتوان از 

اطلاعات آنها بهره برداري گردد. 
۳. براي دریافت ویزاي کشور عربستان از طریق سامانه هاي 
رسمي سازمان حج و اوقاف مانند »سماح« ثبت نام نموده 
تا نسبت به صدور ویزا از طریق مراجع رسمي اقدام گردد و 

از تحویل گذرنامه خود به دیگران خودداري گردد. 
۴. بــه تبلیغــات دروغین در فضاي مجــازي درخصوص 
دریافت ویزا با قیمت ارزان و در کمترین زمان ممکن توجه 
ننموده و مدارک هویتي و گذرنامه خود را به افراد ناشناس 

تحویل ندهید.
۵. توجه داشــته باشید که در صورت دریافت ویزا از مراکز 
غیررســمي، پلیس در مرزهاي خروجي با امکانات سخت 
افزاري و نرم افزاري مســتقر بوده و ویزاها و گذرنامه هاي 
جعلي به راحتي شناســایي شده و از ادامه سفر جلوگیري 

می گردد. 
6. ورود غیر قانوني به کشــور عربســتان مجازات سنگین 

زنداني دارد. 
7. بــراي دریافت گذرنامه شــخصاٌ به دفاتــر پلیس +۱۰ 
مراجعه و به هیچ عنوان مدارک خود را به افراد ناشناس و 

دفاتر و موسسات غیر مجاز تحویل ندهید .
8. براي دریافت ارز مورد نیاز به مراکز و صرافي هاي مجاز 
مراجعه و از خریــد ارز در نقاط مرزي و دلالان ارزي جداً 

خوداري نمائید . 
۹. کشــف ارز جعلي از زائرین ایراني در کشــور عربستان 

مشکلات زیادي را براي آنان ایجاد خواهد کرد. 
۱۰. در هنگام ســفر به کشور عربستان مواظب افرادي که 
ســعي در معاوضه دینار و دلار با پول ایراني را دارند باشید 
زیرا احتمال ارائه اســکناس جعلي از سوي جاعلین وجود 

دارد. 
۱۱. در هنگام خرید برخي از اجناس در کشــور عربستان 
مانند » گوشي تلفن« احتمال اینکه فقط در همان کشور 
فعال باشد و و در  کشور ما غیر فعال باشد وجود دارد پس 

مواظب خرید وسایل تقلبي و بدلي نیز باشید . 
۱2. بــه هیچ عنوان رمز کارت بانکي خودرا در روي کارتها 
درج ننمائیــد و مدارک و کارتهاي عابــر بانک خود را در  
جیب هاي مختلف نگهداري و همه مدارک ، پول و کارتهاي 

بانکي را یکجا نگهداري ننمائید . 
۱۳. اطلاعات هویتي و گذرنامه خود را در اختیار کسي قرار 
ندهید چون ممکن است از حق امتیاز احتمالي سفر شما 

سوء استفاده نمایند)قبل از سفر و بعد از سفر(. 
۱۴. بــه آگهي هایي کــه در فضاي مجــازي، روزنامه هاي 
کثیرالانتشار، سطح شــهر و یا معابر عمومي در خصوص 
اعزام زائر به کشور عربستان در ایام حج توسط آژانس ها و 
تورهاي گردشگري مشاهده می نمایید اعتماد نکنید و قبل 
از هر اقدامي قانوني بودن فعالیت آژانس را از مبادي ذیربط 

استعلام کنید. 
۱۵. براي مسافرت به کشــور عربستان به منظور شرکت 
در مراســم حج، جهت تهیه بلیط، به مراکز و آژانس هاي 
مسافرتي معتبر که مجوز از سازمان حج و اوقاف و سازمان 

میراث فرهنگي و گردشگري دارند مراجعه نمایید. 
۱6. از پرداخت هرگونه وجه و تحویل اســناد و مدارک به 
افرادي که با تبلیغات فریبنده مدعي اعزام زائر به عربستان 

می باشند خودداري نمائید.

سناریوی مرموز در صحنه حلق آویز 
شدن زن جوان در خانه اش 

جســد حلق آویز شــده زن جوان در اتاق خواب خانه  اش 
در حالی کشف شــد که خانواده  اش تصور می کنند داماد 

خانواده او را به قتل رسانده است.
روز چهارشــنبه هفته گذشته مردی میانسال با حضور در 
شعبه اول دادیاری دادسرای جنایی تهران از داماد خانواده 
به اتهام قتل دخترش شکایت کرد. پرونده با دستور قضایی 
به اداره دهم پلیس آگاهی تهران ارســال شد و شاکی در 
تحقیقات گفت : دخترم ۱۰ ســال قبل ازدواج کرده بود. 
مدتی بود با شوهرش اختلاف پیدا کرده و به رفتار او شک 
کرده بود. این اواخر دعوا و درگیری شان بیشتر شد. دیروز 
هرچــه به تلفن دخترم زنگ زدم جواب نداد. تلفن دامادم 
هم پاســخگو نبود. مقابل خانه شان در جنوب غرب تهران 
رفتــم که دیدم آمبولانس در حال انتقال جســد دخترم 

است. دامادم مدعی بود دخترم خودکشی کرده است. 
دخترم امید وار به زندگی بود و نمی توانســت خودکشــی 
کند. تا به حال خودکشــی نکرده بــود و بیماری روحی 
نیز نداشــت. به گــزارش رکنا،  از دامادم شــکایت دارم. 
چــون تصور می کنم او درپــی اختلاف هایی که با دخترم 
پیدا کرده، دخترم را به قتل رســانده است. با شکایت این 
مرد، داماد خانواده نیز بازداشــت و دیروز تحت بازجویی 
قرار گرفت و گفت : ۱۰ ســال قبل ازدواج کردیم. او اوایل 
زندگی مان خوب بود اما در یک ســال گذشــته همسرم 
خیلی افســرده و گوشه گیر شــده بود و به همه چیز گیر 
می داد. یک بارهم کلی قرص خورده بود تا خودکشی کند؛ 
سریع به خانه رســیدم و او را به بیمارستان برده و نجات 
دادم. روز حادثه به محل کارم رفتم و بعد از ظهر هرچه به 
او زنگ زدم جــواب نداد. زودتر مرخصی گرفته و به خانه 
بازگشــتم.  دیدم او با پارچه ای در اتاق خودش را دار زده 
است. سریع چاقو آورده پارچه را بریده و او را پایین آوردم 
و اورژانس را خبرکردم که گفتند او فوت شــده است. او از 
افســردگی رنج می برد اما نمی خواست تحت درمان باشد. 
همسرم خودکشــی کرده و من در مرگ او نقشی ندارم.
روحانی زاده، دادیار شــعبه اول دادسرای جنایی تهران با 
تأیید این خبر گفت : با توجه به شــکایت خانواده زن فوت 
شــده و اظهارات شــوهرش، این مرد در بازداشت به سر 

می برد و تحقیقات از او ادامه دارد.

نگاه

پرونده
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رئیس پلیس آگاهی تهران از دستگیری 
عامل قتل مرد اهل افغانستانی خبر داد.

ســردار »علي ولیپور گودرزي«  اظهار کرد: 
جمعه بیست و یکم اردیبهشت ماه، کارکنان 
انتظامات بیمارستان پیامبران، مرگ مشکوک 
مرد جوانــي را روي تخت بخــش اورژانس 
به مرکز فوریت هاي پلیســي ۱۱۰، گزارش 
کردنــد.وی افزود: با اعــلام این خبر، تیمي 
زبده از کارآگاهــان اداره دهم پلیس آگاهي 
به سردخانه بیمارستان رفتند و با جسد مرد 
جوان اهل کشــور افغانســتان مواجه شدند 
کــه براثر ۳ ضربه چاقو به قتل رســیده بود. 
بررســي هاي اولیه نشــان مي داد مقتول در 
یکي از رســتوران هاي معروف سازمان برنامه 
کار مي کرده و به دست همکارش قرباني شده 
است. رئیس پلیس آگاهي پایتخت ادامه داد: 
کارآگاهان جنایــي اداره دهم پلیس آگاهي 
تهــران بزرگ پس از دریافــت این اطلاعات 
مهم، خیلي زود مخفیگاه متهم را شناسایي و 
وي را در یک عملیات ضربتي دستگیر کردند.

به گــزارش  خبرگزاري پلیــس، وي  افزود: 

متهم پس از انتقال به اداره دهم پلیس آگاهي 
خیلي زود هدف بازجویي قرار گرفت و به قتل 
همکار خود در رستوران اعتراف و عنوان کرد 
اختلاف آنها به خاطر بســتن شیر فلکه گاز 
بوده است!این مقام ارشد انتظامي عنوان کرد: 
جسد مقتول براي معاینات دقیق تر به پزشکي 
قانوني منتقل شد و متهم براي  روشن شدن 
زوایاي پنهان پرونــده در اختیار کارآگاهان 

اداره دهم پلیس آگاهي قرار گرفت.
اعتراف به 40 فقره سرقت موبايل

  رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ همچنین 
در خبر دیگری اظهار کــرد: با وقوع موبایل 
قاپي هاي سریالي از شهروندان در سطح معابر 
تهرانپارس، شریعتي، پاسداران و خاک سفید،  
موضوع رســیدگي به پرونده در دستور کار 
تیمي زبده از کارآگاهان پایگاه ســوم پلیس 

آگاهي قرار گرفت.
 ســردار »علي ولیپــور گــودرزي«  افزود: 
با توجه به حساســیت موضــوع کارآگاهان 
تحقیقات ابتدایي را آغاز کردند و در بررسي ها 
متوجه شدند سرقت ها توسط 2 مرد جوان و 

سابقه دار صورت گرفته است. وي افزود: یکي 
از مال باختــگان در جریان تحقیقات گفت، 
در محله قلهک مشغول پیاده روي و صحبت 
کردن با تلفن بودم که ناگهان ترک نشــین 
یک موتورســیکلت  آیفون ۱۳ پرو مکس ام 
را قاپیــد و خیلي زود به همراه همدســتش 
متواري شــدند. ســردار گــورزي ادامه داد: 
کارآگاهان در نخســتین گام بــا بهره گیري 
از شیوه هاي کشــف نوین جرم و روش هاي 
علمي هویت متهمان را شناســایي کردند و 
متوجه شــدند آنها افرادي سابقه دار هستند 
و با یک موتورسیکلت دست به این سرقت ها 
زده انــد. به گزارش  خبرگــزاري پلیس، این 
مقام ارشــد انتظامي در ادامــه تصریح کرد: 
کارآگاهــان پس از دریافت این ســرنخ مهم 
بــا  اقدامــات اطلاعاتي، مخفیــگاه یکي از 
متهمان را در  شــرق تهران شناسایي و پس 
از  هماهنگي هــاي لازم با مرجع قضائي وي 
را در یک عملیات منســجم دستگیر کردند. 
رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ تصریح کرد: 
متهم در جریان تحقیقات به ۴۰ فقره  سرقت 

موبایــل قاپي از شــهروندان  اعتراف و  مال 
باختگان در مواجه حضوري وي را به عنوان 
سارق تلفن هاي همراه خود شناسایي کردند. 
سردار  علي ولیپور گورزي خاطرنشان کرد: با 
صدور قرار قانوني از سوي مرجع قضائي متهم 
براي کشف جرائم احتمالي و شناسایي سایر 
شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پایگاه سوم  
پلیس آگاهي قرار گرفــت و تحقیقات براي  

دستگیري همدست وي ادامه دارد. 
دستگیري سارق حرفه اي خودرو

در تعقیب و گريز نفسگیر
رئیس پلیــس آگاهي تهران بزرگ همچنین  
در راســتاي اجــراي طرح ارتقــاي امنیت 
اجتماعــي گفت:  کارآگاهان گشــت پلیس 
آگاهي در منطقه پونک در حال گشــت زني 
بودند که به یک خودروي پراید ســفید رنگ  
تک سرنشین مشکوک شــدند و تحقیقات 
ابتدایي را آغــاز کردند. رئیس پلیس آگاهي 
پایتخت ادامه داد: کارآگاهان در گام نخست 
متوجه شدند، پلاک خودروي موردنظر سابقه 
سرقت دارد و وسیله نقلیه مذکور سرقت شده 
اســت؛ همین کافي بود تا کارآگاهان پلیس 
آگاهي وارد عمل شــوند و بلافاصله دستور 
ایست وسیله نقلیه مذکور را صادر کنند.وي 
افزود: راننده پس از مشاهده پلیس به صورت 
خطرناکي با ماشین در اتوبان ستاري متواري 
شــد که در مســیر به خودروهــاي عبوري 
شهروندان خســارت ایجاد  کرد؛ کارآگاهان 
در جریان تعقیب و گریز چند کیلومتري در 
غرب تهران با رعایت قانون بکارگیري سلاح 
با شلیک تیر هوایي خودرو را متوقف و متهم 
را دســتگیر کردند. به گــزارش  خبرگزاري 
پلیس، این مقام ارشــد انتظامي عنوان کرد: 
تحقیقات ابتدایي کارآگاهان نشان داد، متهم 
که در زمینه سرقت سابقه دارد  قصد ارتکاب 
اعمال مجرمانه اي را از جمله سرقت خودروي 
دیگري را  تهران داشــته که با درایت بموقع 
پلیس دســتگیر شــد.رئیس پلیس آگاهي 
تهران بزرگ خاطرنشــان کرد: با صدور قرار 
قانوني از ســوي مرجع قضائــي متهم براي 
 تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پلیس 

آگاهي قرار گرفت.

رئیــس پلیس فتای تهــران بزرگ از 
بازداشــت فردی که با تهیه داروهای 
تاريخ مصرف گذشــته کم ياب، تاريخ 
انقضای آن را دســتکاری کرده و در 
فضای مجازی به فروش رســانده بود، 

خبر داد.
ســرهنگ داود معظمی گــودرزی ، درباره 
جزئیات این خبر گفت:  در راســتای مبارزه 
با فروشــندگان غیرمجــاز دارو در فضای 
مجــازی طی رصد و پایــش صورت گرفته 
توسط کارشناسان این پلیس ، یک صفحه 
اینســتاگرامی با بیش از ۱۰ هــزار دنبال 
کننــده که اقــدام به فروش انــواع داروی 
نایاب و کمیاب کرده بود، مورد شناســایی 

قرار گرفت. در همین راستا نیز کارشناسان 
پلیس فتای پایتخــت اقدامات ویژه خود را 
آغاز کردند و با بهره گیری از روش های فنی 
و علمی موفق شــدند هویت گرداننده این 
صفحه را در فضای مجازی شناسایی کنند.

وی خاطرنشان کرد: پس از به دست آمدن 
اطلاعات هویتی متهم و پس از تشــریفات 
قضایی مجرم در محل اختفای خود در یکی 
از مناطق جنوبی تهران دســتگیر و به مقر 

انتظامی منتقل شد. 
همچنیــن محل دســتگیری وی نیز مورد 
بازدید قرار گرفت کــه در جریان آن بیش 
از ۵۰ هزار قلم انواع داروی تاریخ گذشته از 

محل کشف و ضبط شد. 

تاریخ انقضای این داروها برای حداقل پنج 
ســال قبل بود اما متهم با چاپ برچســب 
تقلبی تاریخ انقضا را به ســال ۱۴۰۴ تغییر 

داده بود.
 رئیس پلیس فتا پایتخت با اشاره به اینکه 
متهم بــا چاپ برچســب های تقلبی تاریخ 
انقضای داروها را تغییر داده بود، گفت: این 
فــرد پس از انتقال بــه پلیس فتا به فروش 
داروهای فاسد و تاریخ گذشته تحت عنوان 
داروی کمیاب و نایاب اعتراف کرد. این فرد 
در واقع نه تنهــا مرتکب جرم کلاهبرداری 
شده است، بلکه با سلامت و جان مردم نیز 
بازی کرده و این جرمی بســیار بزرگ است 

که حتما در محاکمه اش موثر است.

به گزارش ایسنا، به گفته معظمی گودرزی 
برای متهم دستگیر شده، پرونده ای تشکیل 
شد و این فرد برای ادامه روند رسیدگی به 

جرم روانه دادسرا شد. 
تحقیقات تکمیلی ماموران پلیس فتا نیز در 
این خصوص ادامه دارد. رئیس پلیس فتای 
تهران بزرگ با بیــان اینکه خرید و فروش 
محصولات دارویی بــدون مجوز در فضای  
مجازی ممنوع اســت به شهروندان توصیه 
کــرد: با توجه به اینکه امکان ارائه داروهای 
تقلبــی و تاریخ گذشــته در فضای مجازی 
متصور است، بهتر است هرگونه دارو و مواد 
بهداشتی را از داروخانه ها یا مراکز بهداشت 

تهیه و خریداری کنند.

عامل تیرانــدازی بــه در منزل يک 
آزادگان  دشت  شهرستان  در  شهروند 

دستگیر شد.
جــواد مراونــه فرماندهی انتظامی دشــت 
آزادگان، اظهــار کرد: بــه دنبال اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تیراندازی 
، به در خانه یک شهروند در شهر سوسنگرد، 
بلافاصلــه موضوع در دســتور کار مأموران 
پلیس این فرماندهــی قرار گرفت.وی افزود: 
درتحقیقات میدانی پلیس مشخص شد که 
یک نفر با هویت معلــوم به علت اختلافات 

و درگیری هــای قبلی به درب منزل یکی از 
نزدیــکان خود، با یک قبضه ســلاح کلاش 
تیراندازی و از محل متواری شده است.مراونه 
تصریح کرد: ماموران پلیس با اشراف فنی و 
راهنمای شاکی پرونده، عامل این تیراندازی 
را شناســایی و دراقدامــی ضربتی وی را در 
مخفیگاهش دستگیر کردند. به گزارش رکنا، 
این مقام انتظامی با بیان اینکه در بازرســی 
از مخفیگاه متهم یک قبضه ســلاح جنگی 
کلاش کشف شد بیان داشت: متهم هدفش 

را از این کار اختلاف قبلی عنوان کرد.

رئیس پلیس آگاهی تهران خبر داد

دستگيري عامل قتل مرد جوان در رستوران

تغییر تاریخ مصرف داروهای فاسد بازی با سلامت مردم است

بازداشت داروفروش شیاد در فضای مجازی

مرد مسلح خانه ای را در دشت آزادگان به رگبار بست 

سرقت با پابند الکترونیکی  دستگیري مامور قلابي و کشف ادوات نظامي
فرمانده انتظامی شهرستان ســاوجبلاغ گفت: ماموران انتظامی بخش چندار، 
موفق به دســتگیری ســارق دارای پابند الکترونیک حین سرقت شده و در 

تحقیقات تکمیلی به 20 فقره سرقت اعتراف کرد.
ســرهنگ علی سلیمانی فرمانده انتظامی شهرستان ســاوجبلاغ با اعلام این خبر اظهار 
داشــت: اجرای طرح پایش هوشــمند سارقان با اســتفاده از پابند الکترونیکی در سطح 
شهرستان ساوجبلاغ به صورت مداوم در حال اجراست.وی افزود: ماموران انتظامی بخش 
چندار در راستای پایش پابندهای الکترونیکی، متوجه وقوع سرقت توسط یک سارق در 

این بخش شدند.
به گزارش رکنا، ســرهنگ سلیمانی تصریح کرد: ماموران بلافاصله به محل ارتکاب جرم 
اعزام و ســارقی را که با داشتن پابند الکترونیک حین ارتکاب  سرقت از اماکن خصوصی 
بود را شناسایی و  پس از هماهنگی با مقام قضائی در یک عملیات ضربتی او را دستگیر 
کردند.این مســئول انتظامی خاطر نشان کرد: متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی و در 
بازجویی هــای تکمیلی کارآگاهان پلیس آگاهی و در مواجهه با مدارک و شــواهد به 2۰ 

فقره سرقت از اماکن خصوصی اعتراف و با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

رئیس پلیس پیشگیري پايتخت از دستگیری مامور قلابی و کشف ادوات نظامی 
خبر داد.

 ســرهنگ »علي قاســم پور«  بیان داشت: در پي وقوع ســرقت به شیوه غصب عنوان 
پلیس در ایســتگاه هاي مترو ، دستگیري متهم در دستور کار پلیس مترو قرار گرفت و با 
بررســي دوربین هاي محل سرقت مشخصات ظاهري متهم شناسایي و در اختیار تمامي 
گشت هاي محسوس و نامحسوس مستقر در ایستگاه هاي مترو قرار گرفت.ویبا بیان اینکه 
ماموران متهم را در حین اخاذي از یکي از شهروندان شناسایي کردند افزود:متهم بلافاصله 
دســتگیرو در بازرسي اولیه از متهم تجهیزات نظامي, بي سیم دستي, کلاه نظامي,کارت 
شناســایي جعلي و مقداري دلار و وجه نقد از متهم کشف گردید.به گزارش  خبرگزاري 
پلیس، سرهنگ قاسم پور با اشاره به شناسایي چند نفر از شکات خاطر نشان کرد: متهم 
به همراه اموال مکشــوفه جهت  کشف جرائم احتمالي به کلانتري۱۰۴عباس آباد منتقل 
شد و ضمن اعتراف به جرم خود مبني بر غصب عنوان پلیس واخاذي از شهروندان به ۱۰ 
فقره سرقت به این شیوه اعتراف نمود که پرونده در این خصوص تشکیل و به همراه متهم 

به مرجع قضایي معرفي گردید. 

کشف احتکار 4 میلیارد تومانی برنج در جنوب تهران قاتل زوج شیرازی در صحنه قتل جزغاله شد 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف احتکار بیش از 55 تن برنج 

خبر داد.
ســرهنگ کارآگاه مهدی افشاری رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ توضیح داد: با 
انجام اقدامات فنی و پلیسی مامورین این پلیس موفق به کشف انبار احتکار برنج در محدوده 
جنوب تهران شدند.ایشان عنوان داشت: در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص گردید مقادیری 
برنج در انباری در یافت آباد تخلیه و دپو گردیده که کالاها توسط وانت به این مکان منتقل 
و سپس توزیع می گردد.به گزارش رکنا، جناب سرهنگ افشاری افزود: مامورین این پلیس 
محل موصوف را  بازرســی که مشخص گردید محل یک باب انبار کالای بازرگانی بوده که 
کالاها در ســامانه انبارها نیز ثبت نگردیده و مشــاهده می نمایند مقادیر انبوهی کالاهای 
اساسی از نوع برنج در محل دپو که طی استعلامات گمرکی مشخص گردید اسناد گمرکی 
مربوط به ســالهای گذشته می باشــد و مطابقتی با کالاهای مکشوفه نداشته است و فاقد 
هرگونه اسناد و مدارگ گمرکی می باشد. کالاها شامل: مقدار 2۰,۰۰۰کیلوگرم برنج هاشمی، 
۱۰,۰۰۰ کیلوگرم برنج فجــر و 2۵,۰۰۰ کیلوگرم برنج عنبربو بوده که انبار پلمب، پرونده 

قضایی مربوطه تشکیل و به همراه متهمین به مرجع قضائی معرفی گردید.

جانشین فرمانده انتظامی قیروکارزين گفت: قاتلی که زن و شوهری را بوسیله 
چاقو و چوب به قتل رسانده بود با آتش زدن خودش، به زندگی پايان داد.

ســرهنگ علیرضا اوریادی کشــکولی بیان کــرد: در پی وقوع دو فقــره قتل در یکی از 
روستاهای شهرستان قیروکارزین، بررســی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی 
افزود: ماموران انتظامی در بررسی های اولیه مطلع شدند که زن و شوهری ۴۵ و ۵۰ ساله 
بوسیله سلاح سرد و چوب به قتل رسیده اند و جوانی ۱۹ ساله نیز دچار آتش سوزی شده 
و توســط عوامل امدادی به بیمارستان منتقل می شود.به گزارش رکنا، جانشین فرمانده 
انتظامی قیروکارزین با بیان اینکه جوان مذکور به دلیل شدت آتش سوزی در بیمارستان 
فوت می کند، ادامه داد: فرضیه قتل قوت گرفت و ماموران تحقیقات خود را در این زمینه 
به صورت ویژه آغاز کردند.سرهنگ »اوریادی کشکولی« تصریح کرد: در بررسی های فنی 
و استفاده از روش های نوین مشخص شد که جوان مذکور به دلیل اختلافات مالی پس از 
ارتکاب جنایت )قتل زن و شوهر( به لحاظ فرار از اتهام، اقدام به صحنه سازی و خودسوزی 
کرده که در این حادثه خودش نیز به علت بالا بودن شــدت خودســوزی در بیمارستان 

فوت می نماید.


